
UCHWAŁA NR XXXIX.185.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie pozostania Gminy Zbójno w strukturze Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy” oraz braniu 
czynnego udziału w formułowaniu nowej Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania „Dolina 

Drwęcy”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Zbójno pozostaje w strukturze Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy”.

§ 2. Gmina Zbójno będzie brała czynny udział w formułowaniu nowej Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej 
Grupy Działania „Dolina Drwęcy”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: 09BE9B74-A16F-46F5-9DEC-8C8531098139. Podpisany Strona 1




